MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE
CAMPUS SÃO FRANCISCO DO SUL

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES – EDITAL 011/2016-DG/IFC/CSFS
PROEJA/FIC em Auxiliar Administrativo

O Diretor Geral pro tempore do Instituto Federal Catarinense – Campus São Francisco do
Sul, no uso das suas atribuições legais, homologa as inscrições abaixo relacionadas e divulga o local e
o horário do sorteio público destinado a preencher as vagas existentes, nos termos do Edital que rege o
processo:

Nº NOME DO CANDIDATO

1 Acacio Maia

2 Alana Jamile Brenneisen

3 Alexsandra Correa

4 Alexsandra Raimundo

5 Aline Campos Cardoso e Silva

6 Aline Goulart Madeira

7 Altair de Oliveira Torres Da Costa

8 Ana Paula do Amaral de Quadras

9 Andreia Machado Butzge

10 Andrelize Maria Gonçalves Ribeiro

11 Arlei Alves Pereira

12 Aureci de Jesus de Freitas

13 Bruna Luiza de Carvalho

14 Camile Lopes do Nascimento

15 Carolina da Costa

16 Daiana Pinto da Conceição

17 Daniele dos Santos

18 Daniele Silveira da Silva

19 Danielle Rafaela Baptista Rodrigues

20 Danila Moreira

21 Diego Rodrigo Chaves

22 Douglas Roberto Silveira dos Santos

23 Douglas Schlemper

24 Elaine Cristina da Silva Loch

Rodovia Duque de Caxias, s/n – Km 6 – Iperoba
São Francisco do Sul/SC – CEP 89240-000

(47)3233-4000 / www.saofrancisco.ifc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE
CAMPUS SÃO FRANCISCO DO SUL

25 Francieli de Lima Nardi

26 Francisca Mayara Silva Santos

27 Gabriel Henrique Carvalho

28 Geciane Boeira de Oliveira

29 Guilherme Basílio Antonio Clemente

30 Guilherme Lemos Simon

31 Gustavo Tavares Custodio

32 Helen R. de Freitas

33 Helena Cristina Gonçalves

34 Herman Klingle

35 Irina Borges Lima

36 Israel Antonio de Carvalho

37 Janaina Pereira

38 Jaqueline Tansendfreud

39 Jesiel Brito

40 Jessica Daiana Rocha

41 Jessica Tansendfreud

42 Jonatan Miranda da Costa

43 Josian Bonomini Jose Fino

44 Juliana Caroline Borges

45 Juliana Farias

46 Juliana Malagoli da Silva

47 Juliana Patrícia Neves

48 Juliane Campos

49 Jussirema de Fatima dos Santos

50 Karin Maria Rosa de Freitas

51 Karina Geici Machado

52 Kevelyn Lidiane Rodigues de Jesus

53 Laiza Samanda Dias

54 Luis Guilherme Da Silva Souza

Rodovia Duque de Caxias, s/n – Km 6 – Iperoba
São Francisco do Sul/SC – CEP 89240-000

(47)3233-4000 / www.saofrancisco.ifc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE
CAMPUS SÃO FRANCISCO DO SUL

55 Luiz Henrique Vieira

56 Michele Furtado Veloso

57 Malcon V. B.  De Oliveira

58 Marcelo Guimaraes

59 Marcio Lemos da Silva

60 Maria Fernanda Brittes

61 Marli Greschechem Ignacio

62 Marsel Ferraresi Fortes Sousa

63 Matheus da silva goulart

64 Matheus Frassao Esmeraldino

65 Mayara Larissa Vieira de oliveira

66 Mayara Viriato da Silva

67 Maynara Carolina dos Santos Reinert

68 Mayra Irene Fagundes

69 Michel José de Oliveira

70 Milena Cristiana Castro Oliveira Masiero Flores

71 Mirian Caroline Gatto xavier

72 Mirian kelly matteussi

73 Natália Ramos Corrêa

74 Nayara da Cruz

75 Olga Maria de Oliveira Clemente

76 Pâmela C Lazala

77 Pamela Katherin Venancio Ferreira de França

78 Pamela Siqueira

79 Paola Marichy de Aguiar

80 Pedro Gabriel Pereira de Oliveira

81 Pedro Vieira Martins Neto

82 Raphael Balestri Torres

83 Rodrigo Sima Nascimento

84 Roberto Carlos de Oliveira

Rodovia Duque de Caxias, s/n – Km 6 – Iperoba
São Francisco do Sul/SC – CEP 89240-000

(47)3233-4000 / www.saofrancisco.ifc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE
CAMPUS SÃO FRANCISCO DO SUL

85 Roseli de Mello

86 Rubenita R. M. Freitas

87 Thaís Angel Chaves

88 Thiago de Jesus Duarte

89 Uri Ferreira Leite

90 Wesley Pereira Patrocinio

SORTEIO PÚBLICO

DATA LOCAL HORÁRIO

08/11/2016
Auditório do campus São Francisco do Sul, localizado na Rodovia Duque de

Caxias, km 3,5, no bairro Iperoba
20h30

São Francisco do Sul, 31 de outubro de 2016.

AMIR TAUILLE
Diretor Geral pro tempore

Portaria nº 1.395 – DOU 25/06/2014
IFC – Campus São Francisco do Sul

(original assinado e arquivado no campus)

Rodovia Duque de Caxias, s/n – Km 6 – Iperoba
São Francisco do Sul/SC – CEP 89240-000

(47)3233-4000 / www.saofrancisco.ifc.edu.br